
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Gara
Belgio-Geel: Piante
OJ S 113/2022 14/06/2022
Bando di gara
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Stadsbestuur Geel
Indirizzo postale: Werft 20
Città: Geel
Codice NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Codice postale: 2440
Paese: Belgio
E-mail: info@geel.be
Tel.: +32 14566000

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.geel.be

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://eten.
publicprocurement.be

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Aankoop planten
Numero di riferimento: 2022-174

Codice CPV principale
03451000 Piante

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 264 462,80 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti
L'amministrazione aggiudicatrice si riserva la facoltà di aggiudicare i contratti d'appalto 
combinando i seguenti lotti o gruppi di lotti: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Descrizione

Denominazione
Bomen
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
03451000 Piante

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Luogo principale di esecuzione: diverse locaties

Descrizione dell'appalto
Laan- en parkbomen

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Ligging bedrijf / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Service / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Duurzaamheid/Milieu / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Prijs / Ponderazione: 50

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 99 173,55 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione



317709-2022 Page 3/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Denominazione
Heesters
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
03451000 Piante

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Luogo principale di esecuzione: diverse locaties

Descrizione dell'appalto
zie II.2.1

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Ligging bedrijf / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Service / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Duurzaamheid/Milieu / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Prijs / Ponderazione: 50

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 148 760,33 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Vaste planten
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
03451000 Piante

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Luogo principale di esecuzione: diverse locaties

Descrizione dell'appalto



317709-2022 Page 4/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

zie II.2.1

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Ligging bedrijf / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Service / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Duurzaamheid/Milieu / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Prijs / Ponderazione: 50

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 16 528,92 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 



317709-2022 Page 5/6

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con diversi operatori

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 12/07/2022 10:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Olandese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 08/01/2023

Modalità di apertura delle offerte
Data: 12/07/2022 10:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici



317709-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sarà accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Raad van State
Indirizzo postale: Wetenschapsstraat 33
Città: Brussel
Codice postale: 1040
Paese: Belgio

Data di spedizione del presente avviso
09/06/2022

https://eten.publicprocurement.be/

